
 

 

COZL/DZP/AW/3412/TP-174/23         Lublin, dnia 04.01.2024 r. 
 
 

Do wszystkich wykonawców 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na : 
 

"Dostawa detektora promieniowania Gamma, wideolaryngoskopu bezprzewodowego oraz 

głowicy do Aparatu USG na potrzeby COZL" 

(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3412/TP-174/23) 

 
 

1. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania: 
 
 
Pytanie 1 do Pakietu 1 pkt. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sondy z możliwością ustalenia przedziału czasowego, 
w którym sygnał jest kumulowany (czas integracji) podawanego w sek. (0.1, 2, 5, 10), z możliwością 
włączenia funkcji wyciszenia tła oraz stałym progu dyskryminacji liczby zliczeń?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 2 do Pakietu 1 pkt. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletnego systemu składającego się z 
przenośnego komputera PC (z dedykowaną aplikacją) współpracującego z sondą bezprzewodową w 
technologii Bluetooth? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3 do Pakietu 1 pkt. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sondy, której zakres mierzonych energii 
promieniowania gamma to: 50-250 keV? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 4 do Pakietu 1 pkt. 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie systemu w którym komputer (jednostka sterująca) 
zasilana jest 220-230V lub z akumulatora, natomiast sonda bezprzewodowa zasilana jest baterią typu 
CR123?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 do Pakietu 1 pkt. 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sondy, której pole skanowania (bez dodatkowej 
końcówki) to 45°?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 6 do Pakietu 1 załącznik nr. 3 § 5 pkt 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „W przypadku 3-krotnej naprawy 
tego samego elementu wymiana tego elementu na nowy” 
Wymóg wymiany sprzętu na nowy jest w naszej ocenie bezpodstawny, gdyż dotyczy np. sytuacji, w 
której trzykrotnie ulegnie awarii jeden podzespół, co może nie mieć znaczącego wpływu na 
sprawność reszty urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 

 

 

 

 

 


